
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                  Баштанка                                                № 47  
 

Про присвоєння поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна 

комунальної власності Баштанської 

об’єднаної територіальної громади 

Баштанського району закладів 

культури 

 

        Розглянувши  клопотання начальника відділу розвитку культури і 

туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської 

області щодо присвоєння поштових адрес об’єктам нерухомого майна 

комунальної власності Баштанської об’єднаної територіальної громади 

Баштанського району, керуючись Положенням  про  порядок присвоєння та 

зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету від 29.07.2016 № 65, статтею 30   Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштові адреси: 

       1) Добренському сільському будинку культури Баштанської міської 

ради Миколаївської області: 56156, Миколаївська область, Баштанський 

район,        с. Добре, вулиця Командовського, 115; 

       2) Новоєгорівському сільському будинку культури Баштанської міської 

ради Миколаївської області: 56157, Миколаївська область, Баштанський 

район, с. Новоєгорівка, вулиця Лесі Українки 40-а;              

       3) Новоіванівському сільському  будинку культури Баштанської міської 

ради Миколаївської області: 56153, Миколаївська область, Баштанський 

район, с. Новоіванівка, вулиця Одеська,6;  

       4) Новопавлівському сільському будинку  культури Баштанської міської 

ради Миколаївської області: 56137, Миколаївська область, Баштанський 

район, с. Новопавлівка, вулиця Шкільна,40;  



        5) Зеленоклинському сільському клубу Баштанської міської ради 

Миколаївської області: 56137, Миколаївська область, Баштанський район,        

с. Зелений Клин, вул. Паркова, 1;  

        6) Новосергіївському сільському будинку культури Баштанської 

міської ради Миколаївської області: 56134, Миколаївська область, 

Баштанський район, с. Новосергіївка, вулиця Центральна, 32;  

        7) Пісківському сільському будинку культури Баштанської міської ради 

Миколаївської області: 56150, Миколаївська область, Баштанський район,         

с. Піски, вул. Центральна, 46;  

        8) Новогеоргіївському сільському клубу Баштанської міської ради 

Миколаївської області: 56101, Миколаївська область, Баштанський район,          

с. Новогеоргіївка, вулиця Українська 37 «а;.  

        9) Христофорівському сільському будинку культури Баштанської 

міської ради Миколаївської області: 56152, Миколаївська область, 

Баштанський район, с. Христофорівка, вулиця Приінгульська, 114;  

       10) Міському культурному центру Баштанської міської ради 

Миколаївської області: 56101, м. Баштанка, вулиця Олександра                       

Сизоненка, 1 – б;  

       11) Сільському клубу с. Зелений Яр Баштанської міської ради 

Миколаївської області: 56101, Миколаївська область, Баштанський район,       

с. Зелений Яр вул. Малиновського, 18.  

       

        2.Рекомендувати КП «Баштанське районне бюро технічної 

інвентаризації» внести відповідні зміни в технічні документації 

вищезазначених об’єктів. 

 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради         

Євдощенко С.В. 

 

 

Міський голова                                                                                 І.В. Рубський 
 


